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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

UNIVERSITETI  " FAN  S . NOLI " KORÇË 

DEPARTAMENTI I AGROBIZNESIT 

GRAFIKU I ORËVE  LABORATORIKE  PËR PROGRAMIN MËSIMOR "AGROBIZNES"                                                                                           
(PLAN SIMESTRI I DYTË, BACHELOR)     

Kursi i I E HENE  (14.09.2020) E MARTË (15.09.2020) E MËRKURË (16.09.2020) E ENJTE (17.09.2020) E PREMTE (18.09.2020) 

Prodhim Shtazor  (15 orë)         

Prof.as.dr. Fehmi XHEMO                 

1 Prodhim Shtazor 1 Prodhim Shtazor 1 Prodhim Shtazor 1 Prodhim Shtazor 1 Prodhim Shtazor 

2 Prodhim Shtazor 2 Prodhim Shtazor 2 Prodhim Shtazor 2 Prodhim Shtazor 2 Prodhim Shtazor 

3 Prodhim Shtazor 3 Prodhim Shtazor 3 Prodhim Shtazor 3 Prodhim Shtazor 3 Prodhim Shtazor 

  4   4   4   4   4   

  5   5   5   5   5   

           
Kursi i I E HENE (21.09.2020) E MARTË (22.09.2020) E MËRKURË (23.09.2020) E ENJTE(24.09.2020) E PREMTE (25.09.2020) 

Bazat e Pemtarisë  (10 orë) 

Prof. as. dr. Nikollaq 

ROSHANJI        

1    Bazat e Pemtarisë         1    Bazat e Pemtarisë         1     Bazat e Pemtarisë         1 Bazat e Perimtarisë             1 Bazat e Perimtarisë         

2    Bazat e Pemtarisë         2    Bazat e Pemtarisë         2     Bazat e Pemtarisë         2 Bazat e Perimtarisë         2 Bazat e Perimtarisë         

Bazat e Perimtarisë  (5 orë)                 

Prof. as. dr. Novruz ZEKA                
3    Bazat e Pemtarisë         3     Bazat e Pemtarisë         3     Bazat e Pemtarisë         3   Bazat e Perimtarisë         3      

  4      Bazat e Pemtarisë         4   4   4   4   

  5   5   5   5   5   

           
Kursi I II E HENE  (14.09.2020) E MARTË (15.09.2020) E MËRKURË (16.09.2020) E ENJTE (17.09.2020) E PREMTE (18.09.2020) 

Plehrat & Plehrimi   (14 orë)               

Prof. dr. Robert DAMO  

  

1 Plehrat dhe Plehrimi 1 Plehrat dhe Plehrimi 1 Plehrat dhe Plehrimi 1 Plehrat dhe Plehrimi 1  

2 Plehrat dhe Plehrimi 2 Plehrat dhe Plehrimi 2 Plehrat dhe Plehrimi 2 Plehrat dhe Plehrimi 2  

3 Plehrat dhe Plehrimi 3 Plehrat dhe Plehrimi 3 Plehrat dhe Plehrimi 3 Plehrat dhe Plehrimi 3   

4 Plehrat dhe Plehrimi 4 Plehrat dhe Plehrimi 4   4   4   

  5   5   5   5   5   

                                                                                                          

Dr. Ilir SOSOLI                                                
             Përgj. i Njësisë Bazë                                                                                       
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